Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов  муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
ПРОЕКТ
671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6
   тел.(факс) 8(30148)24-1-35
E-mail: admkp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от  ---------- ноября  2013 г.

№ 31
«О согласовании изменения  границ муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» в части изменения их описания.»
В связи с необходимостью уточнения описания границ муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», на основании статьи 12 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1 п. 5 Устава муниципального образования «Краснопартизанское» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» решает:
1. Согласиться с изменением границ муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» в части изменения их описания (согласно приложению).
2.  Настоящее решение  обнародовать  в общественных местах путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение    «Краснопартизанское»  –  www.mospkp.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
3 Направить настоящее Решение в Народный Хурал Республики Бурятия и Правительство Республики Бурятия.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»                 С.Б.Бадмаева
Приложение к решению Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское»           № -- от – 11.2013
Согласовано: Глава МО СП «Краснопартизанское» Бадмаева С.Б.
--- 11.2013г.
Изменения в Закон Республики Бурятия от 31.12.2004 N 985-III «Об / установлении границ, образовании и наделении статусом муниципальных образований в Республике Бурятия»:
в приложении 288 «Описание границ муниципального образования «Краснопартизанское»:
а) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Южная граница проходит по административной границе между Хоринским и Кижингинским районами по Худанскому хребту через вершины с отметками 1082,0, 1182,3, в 300 м к северу от триангуляционного пункта с отметкой 1275.2 граница поворачивает на северо-восток по отрогу Худанского хребта через вершины с отметками 1224,0, 1169,0, 1060,4. Далее граница идет на восток пересекая р. Бурятский Хурай на отметке 818,5 до стыка границ 3-х районов, где замыкается граница муниципального образования «Краснопартизанское».».